[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от 30.11.2016                                                                                                             № 239

с.Воздвиженье

О внесении изменений в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 92 «Об утверждении списка невостребованных
 земельных долей»
     Руководствуясь ст. 12.1, Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Волжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волжского сельского поселения от 21.11.2012 № 92 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению из списка невостребованных земельных долей исключить следующих лиц:

1.1.1. Ввиду отсутствия записи о лицах в похозяйственных книгах:
9.Белов Вадим В
47. Козлова Вера Вячеславовна

50. Кузнецов Л.Д.
51.Лебедев Владимир Андреевич

52. Лебедева Нина Владимировна

61. Мосолов Герман Иванович

70. Потапов Андрей Юрьевич

78. Стрельников Вера Александровна
95. Смирнов В.С.
121. Цветкова Галина Михайловна
123. Брусова Павла Васильевна
142. Охлопкова Таисия Федоровна
160. Мальчугина Евдокия Алексеевна
161. Смирнова Емирнова Дмитриевна
163. Соколова Мария Васильевна
187. Молчанова М.Ф.
189. Федорова Мария Федоровна
209. Виноградова Елизавета Васильевна

233. Хорьков Павел Васильевич

235. Беликова Зоя Викторовна

255. Лебедева Евдокия Феофановна

260. Семенов А.В.

268. Соловьев Николай Вавильевич

272. Смирнова Нина Григорьевна

                 1.1.2. На основании свидетельства от 29.08.1994 г. Х111 – ИВО-04 № 547950:

102. Смирнов Руфим Викторович
                 1.1.3. На основании доверенности администрации Волжского сельского поселения о передаче права на совершение любых сделок от 10.09.2012 года:
185. Сорокина Фаина Николаевна

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде администрации, размещению в сети Интернет на сайте администрации Волжского сельского поселения.
Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района:                                                            М.В.Белова
С.Соколова
3-31-38